

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lars Høi Holding ApS

Bergensvej 5  
6230 Rødekro

CVR-nr. 35 83 32 69

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2022

---

Lars Høi  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Høi Holding ApS  
Bergensvej 5  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 35 83 32 69  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Lars Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at eje udlejningsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.613.939, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.087.557.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>142.126</b>	<b>173.785</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(35.979)	(25.407)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>106.147</b>	<b>148.378</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.991.202	3.731.004
Finansielle indtægter	2	2.608	367.334
Finansielle omkostninger	1,3	(486.018)	(131.956)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.613.939</b>	<b>4.114.760</b>
Skat af årets resultat	4	0	(90.002)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.613.939</b>	<b>4.024.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.291.202	1.931.005
Overført resultat		2.265.537	2.037.253
		<b>3.613.939</b>	<b>4.024.758</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.639.718	1.618.514
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.639.718</u>	<u>1.618.514</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	10.101.481	8.810.279
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.101.481</u>	<u>8.810.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.741.199</u>	<u>10.428.793</u>
Andre tilgodehavender		20.200	0
Selskabsskat		2.443	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.643</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	4.429.971	3.152.765
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.429.971</u>	<u>3.152.765</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>61.413</u>	<u>89.963</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.514.027</u>	<u>3.242.728</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.255.226</u>	<u>13.671.521</u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.780.223	5.489.021
Overført resultat		10.200.134	7.934.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.087.557</u></b>	<b><u>13.530.117</u></b>
Selskabsskat		0	87.418
Deposita		81.000	42.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>81.000</u></b>	<b><u>130.318</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		85.419	9.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.669</u></b>	<b><u>11.086</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>167.669</u></b>	<b><u>141.404</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.255.226</u></b>	<b><u>13.671.521</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	5.489.021	7.934.597	56.500	13.530.118
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	1.291.202	2.265.537	57.200	3.613.939
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>6.780.223</b>	<b>10.200.134</b>	<b>57.200</b>	<b>17.087.557</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.152.765</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(449.703)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.429.971</u>	
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.608	2.468
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>364.866</u>
	<u>2.608</u>	<u>367.334</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>486.018</u>	<u>131.956</u>
	<u>486.018</u>	<u>131.956</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>90.002</u>
	<u>0</u>	<u>90.002</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2021	1.669.156
Tilgang i årets løb	1.057.183
Kostpris 30. september 2022	2.726.339
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	50.642
Årets afskrivninger	35.979
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	86.621
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.639.718</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>3.321.258</u>	<u>3.321.258</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>3.321.258</u>	<u>3.321.258</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	5.489.021	3.558.017
Årets resultat	3.991.202	3.731.004
Udbytte modtaget	<u>(2.700.000)</u>	<u>(1.800.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>6.780.223</u>	<u>5.489.021</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>10.101.481</u></b>	<b><u>8.810.279</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jan Høi & Co. ApS	Aabenraa	45 %	22.447.735	8.869.338